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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 13.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Kpanosbie Becbl MACCA-K EK-CM-5

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kranovye-vesy/ 5-236144252

Onucanue

Kpanossie Becbot MACCA-K EK-CM-5 ot komnanuu [Ipom-Karamnor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Hucnnei

Pexxnm ynepxanus Beca

[MynsT 1Y

MakcuManbHBIN JUaIla30H B3BCIINBAHUS
MuHMMaIbHBIN IHana30H B3BEITNBAHHUS
JIMCKpEeTHOCTH

Hanpsixenune

[ToTpebnsiemMast MOIITHOCTH

[Mupuna

I'my6una

KK

+

+

5000 xr
40 kr
2000 rp
220B
0.005 kBt
285 mm
285 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/kranovye-vesy/_5-236144252

Bricota 760 MM

Bec (6e3 ymakoBkw) 30 xr
Bec (c ynmakoBkoit) 34 kr
Crtpana mpou3BOACTBA Poccus

WNHdopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOnuaHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenvHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



