

## Коммерческое предложение от 13.04.2025

Наименование товара: Крановые весы МАССА-К ЕК-СМ-5

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/kranovye-vesy/ 5-236144252



Крановые весы МАССА-К ЕК-СМ-5 от компании Пром-Каталог.Ру

## Характеристики

Дисплей	ЖК
Режим удержания веса	+
Пульт ДУ	+
Максимальный диапазон взвешивания	5000 кг
Минимальный диапазон взвешивания	40 кг
Дискретность	2000 гр
Напряжение	220 B
Потребляемая мощность	$0.005~\kappa Bт$
Ширина	285 мм
Глубина	285 мм

Высота	760 мм
Вес (без упаковки)	30 кг
Вес (с упаковкой)	34 кг
Страна производства	Россия

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.